Jo1175

STRUZZJONUIET

2020-09-22

KITT TAL-IMMUNTAR TAL-HIGHWAY PEG AGGUSTABBLI
TAD-DYNA GLIDE

GENERALI

IN-NUMRU TAL-KITT
49002-98

Mudelli

Dan il-kitt huwa ddisinjat sabiex jigi installat fuq il-muturi
tal-mudell Dyna Glide tal-1991 u aktar re¢enti (hlief il-mudelli
FXDWG).

Htigiet tal-Installazzjoni

NOTA
Dan il-kitt ma jistax jintuza ma’ Iqugh tal-magna ta’ quddiem
installat.

Kontenut tal-Kit
Ara Figura 2 u Tabella 1 .
INSTALLAZZJONI

1. Ara Figura 1 . Installa setscrew (14) fit-togba tisfel fuq
il-boss tat-tubu tal-frejm (2) filwaqt li thalli 20 pulzier.
tas-setscrew (jew tliet kamini) esposti.

2. Poggi I-pjanca tal-immuntar tal-highway peg (1) f'postha.
Ghal pozizzjoni iktar baxxa tal-peg, poggi t-togba mohbija
tal-giegh fil-pjanca tal-immuntar fuq is-setscrew. Ghal
pozizzjoni iktar gholja tal-peg, poggi t-togba mohbija
fin-naha ta’ fuq tal-pjan¢a tal-immuntar fuq is-setscrew.
Qabbad il-pjanca tal-immuntar mal-boss tat-tubu tal-frejm
billi tuza vit twil pulzier 1 (3), lockwasher (4), u washer ¢att
(5) mill-kitt. Issikka.

Momentum: 45 N-m (33 ft-Ibs) Viti

3. Installa l-appogg tal-footrest (6) fuq il-pjanca tal-appogg
tal-highway peg bl-uzu ta skorfina ezagonali (7), lockwasher
(8) u washer ¢att (9) mill-kitt. Issikka.

Momentum: 64 N-m (47 ft-lbs) Skorfina (7)

4. Sib il-washer bil-molla (10) mill-kitt. Filwaqt li Zzzomm
il-washer bil-molla f'postu fuq in-naha ta’ gewwa tal-appogg
tal-footrest (bit-tarf kwadru ihares lejn il-mutur), ippozizzjona
I-footpeg (mhux inkluz ma’ dan il-kitt tal-immuntar) bejn
it-tabs tal-immuntar tal-footrest, kif muri.

J01175

5. Danhhal vit twil 1-1/2 pulzieri (12) mill-kitt got-tabs
tal-immuntar tal-appogg tal-footrest, il-footpeg, u I-washer
bil-molla. Orbot bl-uzu tal-locknut (13) mill-kitt.

6. Irrepeti dawn il-passi ghan-naha I-ohra tal-vettura.

a4 TWISSIJA

li-footrests iridu jinghalqu ’l fuq u lejn in-naha ta’ wara
tal-mutur jekk jintlaqtu. Nuggas milli taghlaq il-footrests ’il
fuq u lura jista’ jirrizulta mewt jew korriment serju.
(00366a)

1147963

Pjanc¢a tal-immuntar
Boss tat-tubu tal-frejm
Vit, 3/8-16 x 1 pulzier
Lockwasher, 3/8
Washer ¢att, 3/8
Appogg tal-footrest
Skorfina, ezagonali, 1/2
Lockwasher, 1/2
Washer ¢att, 1/2

10. Washer tal-molla

11. Footpeg (mhux inkluz mal-kitt)
12. Vit, 3/8-16 x 1-1/2

13. Locknut, 3/8-16 x 9/16
14. Setscrew

CoNoahlhwh=

€3 Hafna Partijiet & A¢cessorji ta’ Harley-Davidson® huma maghmula minn plastik u metalli li jistghu jigu

Figura 1. Installazzjoni tal-Kitt tal-Footpeg u tal-lmmuntar
tal-Footpeg (Naha tal-Lemin tal-Vettura)

1/2

rriciklati.
Jekk joghgbok armi I-materjali b’mod responsabbli.


https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=mt_MT&ref=J01175

PARTS TAS-SERVICE

1147964

Figura 2. Parts tas-Service: Kitt tal-lmmuntar tal-Highway Footpeg Aggustabbli tad-Dyna Glide

Tabella 1. Parts tas-Service

Item Deskrizzjoni Kwantita Nru. tal-Part

1 Pjanca tal-lmmuntar tan-Naha tal-Lemin (RH) 1 49175-98

2 Pjanc¢a tal-lmmuntar tan-Naha tax-Xellug (LH) 1 49233-98

3 Appoggi tal-footrest 1 49714-98

4 Skorfini 2 7880

5 Lockwashers 2 7068

6 Washers catti 2 6718

7 Viti 2 4721

8 Washers bil-molla 2 50912-72

9 Skorfini 2 7778

10 Viti 2 2879W

11 Lockwashers 2 7038

12 Washers catti 2 6701

13 Setscrews 2 3289

2/2 J01175



	ĠENERALI
	IN-NUMRU TAL-KITT
	Mudelli
	Ħtiġiet tal-Installazzjoni
	Kontenut tal-Kit

	INSTALLAZZJONI
	PARTS TAS-SERVICE

